
MLP Ejendomsinvest II ApS

CVR-nr.: 42346535

Ribe Landevej 62B
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2024

Michael Leon Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MLP Ejendomsinvest II ApS
Ribe Landevej 62B
6100 Haderslev

CVR-nr.: 42346535
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for MLP Ejendomsinvest II ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Haderslev, den 29/06/2024

Direktion

Michael Leon Petersen

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kapitalanbringelse i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2023 udgør et overskud på 11.841 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre driftsomkostninger		-2.250	-2.250
Resultat af ordinær primær drift		-2.250	-2.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		14.091	-17.713
Ordinært resultat før skat		11.841	-19.963
Årets resultat		11.841	-19.963
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.091	-17.713
Overført resultat		-2.250	-2.250
I alt		11.841	-19.963

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		865.108	851.017
Finansielle anlægsaktiver i alt		865.108	851.017
Anlægsaktiver i alt		865.108	851.017
AKTIVER I ALT		865.108	851.017

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.100.000	1.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-234.892	-248.983
Overført resultat		-7.000	-4.750
Egenkapital i alt		858.108	846.267
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.500	2.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.000	4.750
Gældsforpligtelser i alt		7.000	4.750
PASSIVER I ALT		865.108	851.017

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0